PAV.  
 MAR.

**FLOREnt** leges: nam ex legibus cautum est: ne cui uis inferatur: multa etiā Augustus correxit. Vnde **Tran**quillus leges retractauit: & quāsdā ex integro sanxit. ut sumptuarias: & de adulteriis: & de pudicitia: & de ambitione: de maritandis ordinibus. **TV**: Romule tenuisti. **NO**men domini: quod ad tyrānidem spectat: ergo exprobandū. **IL**le Augustus. **TE**net nomen principis: minus autem est princeps q̄ dominus. **AV**gustus autē ut testis est **Tranquillus**: domini appellationē ut maledictum & opprobrium semp̄ exhorruit: nec dominum appellari a liberis seu nepotibus serio uel ioco passus est. **TE**: exprobrat **Romuli** immunitate: pro fratricidio ut magis a dementia cōmendatum augustum extollere: qui hostibus perpeccit præsertim **lepidum** triumuirū: quē incolumem dimisit. **RE**Mus inculat te: quasi arguit te cædis: dicemus inferius in quarto libro de cæde **Remi**: quā paulo ante libauimus. **IL**le: Augustus. **DE**Dit ueniam hostibus: quia demens fuit illis: quos uicit. Vnde in tristibus ad Augustum: Tu ueniam parti superatæ sæpe dedisti. Non concessurus quā tibi uictor erat. Posset etiam hoc intelligi de **Lepido** eius in triumuiratu collega: quā bello siculo in sextum Pompeium: ut testis **Tranquillus**: cū cum ex **Aphrica** in auxilium euocauerat: superbientē uiginti legionum fiducia: summa atq; sibi partes terrore: & minis uendicantē spoliavit exercitu: supplicem quem concessa uita in circeos relegauit. **PA**TER: **Mars**: nam. **Martis** filius **Romulus** creditus: de quo suo loco dicemus fecit te cœlestē: rettulit te in deos: quasi dicat: non tuis meritis: sed patris. **IL**le: Augustus. **FE**Cit cœlestem patrem: **Iulium Cæsarem**: quia & nepos & hæres eius fuit: soluit illi diuinos honores: & pro deo coli uoluit: sed de hoc etiam inferius suo loco dicetur. **IAM** puer: superius diximus occasum leonis: per quem denotabatur **Aquarii** ortus: qui oppositus ē. **O**ritur autem **Aquarius** ipse nonis februariis usq; ad aluum anteq̄ **Sol**, de quo sic **Ignius** inquit **Aquarium** complures **Ganymedem** esse dixerunt: quē **Iuppiter** ob pulchritudinem ereptum parentibus: deorum ministrum fecisse existimatur. Itaq; ostēditur ut aquam aliquo infundēs. **Ege**ssionas autem **Deucalionem** dicit esse q̄ eo regnante tanta uis aquæ de cœlo profuderit: ut cataclysmos factus esse diceretur. **Eubolus** uero **cecropem** eē de monstrat: antiquitatē generis cōmemorans: & ostendens anteq̄ uinum traditum sit hominibus: aqua in sacri ficiis usum & ante **cecropem** regnasse quā uinum sit inuētum. **Poeta** autem hic de **Ganymede** intelligit **Trois** filio: cuius fabula notissima. **Aquarius** quoq; & occidit & exoritur capite priuq; reliquis membris.

**ANT.** **CIAM** puer idæus media tenuis eminet aluo: aqua  
**FAN.** rius quem qdam **Ganymedē** esse uolunt ut diximus  
**Ganyme-** supra nonis **Februariis** media aluo tenuis aŋcedit **So-**  
**des** seu aq̄ lem orientē. Quod hoc tpe fieri necesse est **Sole** **Pi-**  
**rius** oritur scibus p̄pinguante cū **Aquarius** & oriat̄ & occidat  
**nonis** fe. capite prius q̄ reliquis mēbris. Hoc signū cū aquæ ef-  
**bruariis** fusione triginta stellis cōstare dicit. **Aquariū** alii **Ce-**  
**Aq̄rius.** cropē esse dixerunt: alii **Deucalionē**. **Poeta** hic eos se  
**Aquilo** quis qui uolunt hanc partē zodiaci esse **Ganymede**  
**Fauonius** qui **Ioui** ut alibi legimus **nectar** ministrat inuita iuno-  
**redit** ne. **Quidā** enim dicūt receptum **Ganymedē** ad mi-  
**Zephyros** nisteriū poculorū remota **Hebe** iunonis filia. **Quā**  
**Veris** in- ob rem existimat dixisse **uirgilius**. **Et** genus inuisum  
**tiū.** v. idus & rapti **ganymedis** honores. **Est** aut̄ raptus (ut scribi  
**feb.** **Strabo**) ad **Priapeni** & **Cizyceni** agri fines in loco quem ab  
**Dies** pri- pellarunt: quōs alii (ut idem auctor scribit) arbitrēt̄ id circa **Dardanium** promontoriū contigisse. **Si** q̄s bore  
**mus** ueris am horrere solebat. **Hic** uentus **aquilo** etiā dici solet a uehementia uolatus q̄ uidet̄ **aquilā** imitari. **GA**Vdeat a  
**in** aq̄rio. zephyris: mollior aura uenit. **Fauonii** hoc tpe spirare incipiūt: qui (ut inquit **Plynius**) **Hibernum** molliūt cœ-  
**Aestatis** i lum sole **aquarii** partē. **xxv.** obtinente. **Alii** eorum exortū septimo idus siue circa idus **februarias** ponunt. **Est**  
**tauro** aut̄ **Fauonius** ut idem inq̄t **genitalis** mūdi spiritus qui græce **zephyros** uocatur flans ab occasu equinoctiali ad-  
**Autūni** i uersus **Eurū**: latine uero **fauonius** dicit̄ a fouendo ut quōsdā existimasse idem **Plynius** refert. **A** **Fauonio** ad eq̄  
**leone** noctium uernū dies quadraginta sunt ut **Varroni** placet. **Hunc** uentū qdam ad. viii. **calen.** **martias** **chelidoniā**  
**Hyemis** i uocarūt ab **hirūdinis** uisu: alii ab aduentu auū ornithiam: rustici uero **cahtlitionē** natura foemina accipe gestie  
**scorpione** te: quē **Flora**. recte candidū dicit: ut **Quid** fles **asterie** quæ tibi candidi primo restituēt uere **fauonii**. **Inducit.** n.  
**serenitatem**: & bonus ac benignus est quin uernū aerem clementiorē facis. **Quintus** ac æquoreis nitidū **lubar**  
**extulit** undis **Lucifer** & **Primi** tpa ueris erūt q̄nto idus **februarias** noui ueris initiū est: cuius diē primū eē in aq̄  
**rio** auctor est **Varro**: ut **A** estatis in **tauro** autūni in **Leone**: **hyemis** in **Scorpione**: quorū signorū ut idē **Varro**  
**scribit** dies. **xxiii.** quattuor tēporum primus est ita ut **Ver** constat diebus. **xc.** **Aestas.** **xcv.** **Autūnus.** **xc.** **Hyemis**  
**Ixxxix**. **Sunt** tñ qbus placet esse initiū **Veris** ad. vii. siue. viii. idus **februarias** & hāc anni partē a **fauonio** inchoa-  
**ri.** **De** quo **Ply.** hic inq̄t uer inchoat aperitq; terras tenui frigore saluber. **Ver** (auctore **Macrobio**) & calidū est  
**&** humectū: cuius mense primo uer nouū dicimus secundo adultū: tertio præceps. **Eius** certissimū indicium nō  
**nulli** existimarunt **Papilonis** prouentū ob infinitatē animalis ut **Plynius** scribit. **Sunt** qui æstatis principū po-  
**nunt.** viii. idus **Maias** ut **Autumni.** vi. idus **Augusti** & **Hyemis.** v. idus **Novembris**.